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12. ULUSAL EV MOBİLYALARI TASARIM YARIŞMASI 

ŞARTNAME 
 
YARIŞMANIN AMACI 
 

Ev mobilyaları alanında gelecek vizyonunun geliştirilmesine katkıda bulunmak, 
Türkiye mobilya endüstrisinin tasarım kalitesini ve çağdaş Türkiye tasarımını imgeleyen ürün kimliğini desteklemek,  

Geleceğin tasarımcı adaylarının mobilya sektörüyle buluşmasını sağlamak ve bu alandaki başarılı tasarımları 

ödüllendirmektir.  
 

YARIŞMANIN KATEGORİLERİ 
 

1. Oturma - Dinlenme Kategorisi  

(Oturma grubu, koltuk, kanepe, dinlenme kanepeleri vb.) 
2. Depolama, Koruma, Düzenleme Kategorisi 

(Yemek odasında bulunan mobilyalar) 
3. Tamamlayıcı Mobilya ve Aksesuar Kategorisi 

(Sehpa, Kütüphane, Ayakkabılık, TV Ünitesi, Askılık, Kitaplık, Telefonluk, Portmanto, Masa, Sandalye vb.) 

4. Uyuma Kategorisi 
(Yatak odasında bulunan mobilyalar) 

5. Genç Odası Kategorisi 
(Genç odasında bulunan mobilyalar) 

6. Engelliler İçin Ev Mobilyası Kategorisi 

(www.mosder.org.tr adresinde 12. Ulusal Ev Mobilyaları Tasarım Yarışması sayfasında bulunan 
‘ENGELLİLER İÇİN PLANLAMAK, HERKES İÇİN PLANLAMAK DEMEKTİR’ yazısı, Türkiye Omurilik Felçlileri 

Derneği (TOFD) tarafından hazırlanmış olup, engelli mobilyalarında olması gereken kriterler ve engelli 
mobilyası üzerine önerileri içermektedir. Mobilya tasarımlarında özellikle tekerlekli sandalye standart 

ölçüleri ve kullanım alanlarının boyutları tasarımların ölçülendirilmesi açısından önemlidir. Özellikle 

Engelliler İçin Ev Mobilyası Kategorisi ‘nde başvuru yapacak katılımcıların bu yazıyı okumaları ve belirtilen 
faydalı bilgiler ve ölçüleri dikkate alarak projelerini tasarlamaları önerilmektedir.) 

 

YARIŞMAYA KATILIM KOŞULLARI 
 

Yarışmaya Üniversitelerin Endüstri Ürünleri Tasarımı, Endüstriyel Tasarım, İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, 
Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği  bölümlerinden 1., 2., 3. ve 4. sınıf lisans öğrencileri 

katılabilirler. Katılımcıların yarışma başvuru tarihinden 6 ay öncesine kadar, üniversitelerin Endüstri Ürünleri Tasarımı, 
Endüstriyel Tasarım, İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği ve Orman Endüstri 

Mühendisliği bölüm öğrencisi olduklarını belgelemeleri gerekmektedir (İlgili belgenin 11.10.2015 - 18.07.2016 
tarihleri arasında alınmış olması gerekmektedir).  

 

Tüm katılımcıların T.C. Vatandaşı olması gerekmektedir. 
 

Tasarım yarışmasına grup olarak katılmak isteyenlerin, yarışmaya katılım koşullarına uymaları gerekmektedir. Grup 
lideri grubun temsilcisi olarak kabul edilir ve ödül grup liderine teslim edilir.  

 

Tüm kategorilerde yarışmaya gönderilen projeler daha önce herhangi bir yerde sergilenmemeli, başka 
bir yarışmaya veya bu yarışmaya daha önce gönderilmemiş olmalıdır. 

 
 
 

http://www.mosder.org.tr/
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YARIŞMANIN DEĞERLENDİRME AŞAMASI 
 
12. Ulusal Ev Mobilyaları Tasarım Yarışması iki aşamalı bir yarışmadır; 

 

1. AŞAMA: Bu aşamada, en az 2 (iki), en fazla 5 (beş) pafta olmak koşulu ile A3 normunda beyaz zeminde 
tasarım önerileri teslim edilecek ve jüri ekibi tarafından elemeye tabi tutularak her kategoriden 3’er adet proje ikinci 

aşamada değerlendirilmeye hak kazanacaktır. 
 

2. AŞAMA: 1. aşamayı geçen projelerin sahipleri ile MOSDER Üyesi firmalar eşleştirilerek finalist projelerin prototipleri 
yapılacaktır. Son değerlendirme final jürisi tarafından tüm kategorilerde yapılacak ve tüm kategorilerin birincileri 

seçilecektir.  

 
1. Aşama Değerlendirme Kriterleri: 

 Özgün ve yenilikçi 
 Kullanıcıya getirdiği fayda (Günlük hayatı kolaylaştırması vb.) 

 Üreticiye getirdiği fayda (Üretim kolaylığı, maliyet düşüklüğü vb.)  

 Estetik, görsel kalite ve çekicilik 
 

2. Aşama Değerlendirme Kriterleri:  
 Özgün ve Yenilikçi 

 Kullanıcıya Getirdiği Fayda (Ergonomi, Güvenlik, İşlevsel Performans, Konfor, Prestij ve Statü) 

 Üreticiye Getirdiği Fayda (Üretim Kolaylığı, Nakliye Kolaylığı, Depolama Kolaylığı, Maliyet Kontrolü/Düşürme) 
 Estetik, Görsel Kalite ve Çekicilik 

 

KURALLAR  
 

1. AŞAMA: Her proje için A3 normunda en az 2 (iki) paftalık beyaz zeminde bir tasarım www.mosder.org.tr web 
sayfası üzerinden online olarak teslim edilecektir. Her projede, tasarımın temel ilkelerini ve uygulamalarını anlatan 

görünüşler ile tasarımın plan, cephe ve kesit görünüşleri yer alacaktır.  
 

Tasarıma ait açıklamalar sayfanın alttan 5 cm yukarıda çizilecek bir çizginin alt kısmına belirtilen sırayla yazılacaktır:  

1-Kategori 
2-Tasarımın İsim Önerisi 

3-Tasarımın Konsepti 
4-Kullanılacak Malzeme 

5-Kullanılacak Teknikler 
 

Yarışmacılar, tasarımlarının her sayfasının sağ üst köşesine 3 harf ve birbirinden farklı 5 rakamdan (toplam 8 

haneli bir rumuz) oluşan bir rumuz yazacaklardır. Yarışmaya birden fazla proje ile katılanlar, her tasarım için ayrı 
bir rumuz vereceklerdir. Katılımcılar her kategoride en fazla 3 (üç) proje ile katılabilecektir. 

 
Tasarımcılar bütün anlatımlarını, A3 ölçülerindeki en az 2 (iki), en fazla 5 (beş) paftalık beyaz zemin üzerinde 

gerçekleştireceklerdir. Tasarımlar ve açıklamaları, yukarıda belirtilen kurallara tam olarak uygun olmak zorundadır.  

 
Pafta üzerinde veya tasarım görsellerinde katılımcının ismi, resmi, okulu ve iletişim bilgileri gibi şahsi 

bilgilerin olması kesinlikle yasaktır.  
 

Tüm başvurular, MOSDER web sayfası www.mosder.org.tr üzerinden online başvuru yapılarak 
alınacaktır. Tasarım görsellerinin her birinin A3 kağıda baskıya uygun olarak, maksimum 3 MB dosya 

boyutunda JPG ya da PNG formatında gönderilmesi gerekmektedir. 

 
www.mosder.org.tr web sayfasındaki online başvuru sistemi üzerinden gönderilen tüm başvurular, jüri ekibi tarafından 

değerlendirilerek, her kategoriden 3 proje toplamda 18 proje ikinci aşamada değerlendirilmeye hak kazanacaktır. 

http://www.mosder.org.tr/
http://www.mosder.org.tr/
http://www.mosder.org.tr/
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2. AŞAMA: 1. Aşamayı geçen projelerin sahipleri ile MOSDER Üyeleri şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde 

eşleştirilerek projelerin prototipleri üretilecektir. Bu aşamada proje sahipleri tasarımlarının prototipini yapacak firmalar 
ile ortak çalışma yürütecektir. Proje sahipleri tasarımların prototipinin üretilmesine ve ilgili firmalar ile MOSDER’in 

talimatları yönünde işbirliği yapacaklardır. Son değerlendirme final jürisi tarafından tüm kategorilerde yapılacak ve tüm 
kategorilerin birincileri seçilecektir. 

 

(Önemli Not: İkinci aşamaya geçmeye hak kazanan, yarışmacıdan veya tasarımın üretime uygun 
olmamasından kaynaklanan nedenlerden dolayı prototipi yapılamayan tasarımlar, jüri üyelerinin uygun görmesi 

şartıyla pafta görselleri üzerinden değerlendirmeye tabii tutulabilir. Değerlendirmeye girmeyen tasarımlar ile ilgili 
MOSDER’in veya firmanın herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır). 

 

SON BAŞVURU TARİHİ 
 

1. AŞAMA: Tüm katılımcılar, son başvuru tarihi olan 18 Temmuz 2016 saat 16.00'ya kadar www.mosder.org.tr 
üzerinden online olarak başvuru yapabilirler. 

 
2. AŞAMA: Bu aşamada finalist tasarımların prototipleri Kasım-Aralık 2016’da MOSDER’in birinci aşamadan sonra 

duyuracağı yerde sergilenecek ve burada değerlendirilecektir.  

JÜRİ ÜYELERİ 

1. AŞAMA JÜRİ ÜYELERİ  
Oturma - Dinlenme Kategorisi 

Yrd. Doç. Dr. Didem ERTEN BİLGİÇ İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi, KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 
Lütfi BÜYÜKTOPBAŞ İç Mimar, ZİFT DESIGN  
Yıldırım KAYMAL Danışman / İç Mimar, KELEBEK  

Depolama, Koruma, Düzenleme Kategorisi 

Doç. Dr. Nilgün OLGUNTÜRK İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanı, BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 
Burak GÜRMERİÇ Tasarım Müdürü, DOĞTAŞ-KELEBEK 
Ekrem TEKDEN Ürün Geliştirme Müdürü, BOYTAŞ MOBİLYA SAN. TİC. A.Ş. 
 
Tamamlayıcı Mobilya ve Aksesuar Kategorisi 

Prof. Dr. Ali KASAL Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi, MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  
Ece YALIM Tasarımcı, ARTFUL INTERIOR DESIGN / ECE YALIM DESIGN STUDIO 

Kemal TOKUÇ Tasarım ve Ar-Ge Direktörü, TEPEHOME 

 
Uyuma Kategorisi 

Doç. B. Burak KAPTAN İç Mimarlık Bölümü Başkanı, ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 
Esen ES İç Mimar, VİDA İSTANBUL 
Yılmaz SEBER Tasarım ve Ar-Ge Direktörü, YATAŞ 
 

Genç Odası Kategorisi 

Yrd. Doç. Dr. Esin DÜZAKIN Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi, MARMARA ÜNİVERSİTESİ 
Gülendam ANAR Tasarımcı, ZULA TASARIM 
Çiğdem Esra KANBEROĞLU Tasarım Müdürü, ÇİLEK 
 

Engelliler için Ev Mobilyası Kategorisi 

Yrd. Doç. Dr. A. Selami ÇİFTER Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi/Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı, 
MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 
Mehmet İSTEMİ Serbest Tasarımcı,  Fabrika Genel Koordinatörü-YAPI ARTI 
Şeyhamit YILDIRIM Yönetim Kurulu Başkanı, TELESET 
Ramazan BAŞ Genel Başkan, TÜRKİYE OMURİLİK FELÇLİLERİ DERNEĞİ (TOFD) 

http://www.mosder.org.tr/
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2. AŞAMA JÜRİ ÜYELERİ  
1. Aşama jüri değerlendirmesinden sonra ilan edilecektir. 

YARIŞMA RAPORTÖRLÜĞÜ 

Abdullah TUĞLU MOSDER Genel Sekreteri 
Reyhan TURAN  MOSDER Proje Uzmanı 
Fatma KÜÇÜKİSBİR MOSDER Yönetici Asistanı 
 

ÖDÜLLER 
 
1. Aşama: Bu aşamada dereceye giren Oturma–Dinlenme, Depolama-Koruma-Düzenleme, Tamamlayıcı Mobilya ve 
Aksesuar, Uyuma, Genç Odası kategorilerinde finale kalan finalistlere 3000’er TL; Engelliler İçin Ev Mobilyası 
kategorisinde finale kalan finalistlere ise 6000’er TL ödenecek ve sertifika verilecektir.  
 

2. Aşama: Bu aşamadaki her bir finalist (eğer projeyi üreten MOSDER üyesi firma tasarımı satın almak isterse) 
MOSDER üyesi firma ile finalist arasında 1000.EUR tasarım bedeli karşılığında sözleşme imzalanacaktır. Bu sözleşme 

karşılığında tasarım hakları ilgili Finalist tarafından MOSDER üyesi firmaya devredilecektir. MOSDER üyesi firma bu 

tasarım karşılığında Finalist’e tasarım bedeli olarak nakden ve defaten 1000.EUR ödeyecektir. İş bu şartname ile 
finalistler 1000.EUR karşılığında tasarım hakkını MOSDER üyesi firmaya devretme yükümlülüğünü önceden taahhüt ve 

kabul etmiş olurlar.  
 

Ayrıca, Oturma–Dinlenme, Depolama-Koruma-Düzenleme, Tamamlayıcı Mobilya ve Aksesuar, Uyuma, Genç Odası 
kategorilerinde birinci seçilen tasarımların sahiplerine 3000’er TL; Engelliler İçin Ev Mobilyası kategorisinde birinci 

seçilen tasarımın sahibine ise 6000 TL ödenecektir. 

 
Endüstriyel Tasarım Tescil Belgesi: 12. Ulusal Ev Mobilyaları Tasarım Yarışması 1. Aşama Jüri Değerlendirmesi’nde 

finale kalan 18 Proje, Türk Patent Enstitüsü’nden onaylı "Endüstriyel Tasarım Tescil Belgesi" almaya hak sahibidir.  
 

18 Finalist Projenin endüstriyel tasarım tescil işlemlerinin Finalistler adına ADRES PATENT firması tarafından 

yapılabilmesi için kendilerinden talep edilecek vekâletname ve T.C. Kimlik fotokopilerini Ağustos 2016 içerisinde 
MOSDER’in yönlendirdiği ADRES PATENT Yetkililerine iletmeleri gerekmektedir. 

 
Üniversite Ödülü: 12. Ulusal Ev Mobilyaları Tasarım Yarışması’na üniversitelerin Endüstri Ürünleri Tasarımı, 

Endüstriyel Tasarım, İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği, Orman Endüstri 

Mühendisliği  bölümlerinden 1., 2., 3. ve 4. sınıf lisans öğrencileri katılabilirler. Yarışma kapsamında en çok proje 
başvurusunun geldiği üniversiteye 10.000 TL ödül verilecektir. 

 

TANITIM 
 

Ödül kazanan tasarımlarla ilgili doküman ve görsel malzemenin, eğitim, tanıtım ve sergileme amacıyla kullanım hakkı 
TÜRKİYE MOBİLYA SANAYİCİLERİ DERNEĞİ-MOSDER'e ait olacaktır. MOSDER şartnamede bahsi geçen sergileme, 

tanıtım haklarını saklı tutar. 
 

İTİRAZLAR  
 
1. Aşamada finale kalan 18 Finalist Proje ile ilgili itirazların 02.08.2016 tarihinde 1. Aşama sonuçlarının açıklanmasını 

müteakip, 12.08.2016 tarihinde saat 16.00’ya kadar email ortamında yarisma@mosder.org.tr adresine gönderilmesi 
gerekmektedir. Bu tarihler dışında yapılan itirazlar kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

 

MOSDER Yarışma Sekreterliği tarafından itirazlar gündeme alınarak, Yarışma Komitesine sunulur ve itiraz konusunda 
inceleme başlatılır. Yapılan itiraz veya bildirim sadece Derneğimizin yarışmanın organizasyonun düzenleyicisi olması 

nedeniyle Derneğimize bilgilendirme amacıyla sunulmaktadır. İlgililerin hukuki haklarını kullanmaları yönünden yarışma 
organizatörü konumunda olan Derneğimizin sorumluluğu yoktur.  

 

mailto:yarisma@mosder.org.tr
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TASARIM HAKLARI  
 

27 Haziran 1995 tarihinde yürürlüğe giren 554 sayılı , "Endüstriyel Tasarımların Korunması Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname"ye göre, 18 finalist haricinde yarışmaya katılan bütün yarışmacılardan, yarışmaya katıldıkları "yeni ve ayırt 

edici niteliğe sahip" tasarımlarının korunması için, Türk Patent Enstitüsü'ne başvurma ve tasarımlarına "Endüstriyel 
Tasarım Tescil Belgesi" almaya hak sahibidirler. İsteyen yarışmacılar, Türk Patent Enstitüsü Hipodrom Caddesi No:115 

(06330) Yenimahalle/ANKARA adresine başvurabilir. 

 
Yarışmaya katılan ve sergilenmeye değer bulunan tasarımlar; 

 Dereceye giremeyen tasarımlar, ödül töreninden sonra MOSDER'in İstanbul'daki merkezinden geri alınabilir. 
 Ödül töreni tarihinden itibaren 3 (üç) ay süre içinde geri alınmayan tasarımlar için MOSDER sorumlu 

tutulamaz. 

 18 finalist haricinde yarışmaya katılan bütün tasarımların, ticari amaçlı kullanımı için tasarımcıların izninin 
alınması gereklidir. 

 Yarışmayı düzenleyen ve finanse eden kişi ya da kişilerin öncelik ve önalım hakları vardır. 
 MOSDER, yarışmaya katılan tasarımlardan uygun gördüğü tasarımların sergilenmek amacıyla, bir ya da birden 

çok sayıda örnek modelini üretebilir ve bu modelleri geçici ya da sürekli sergileyebilir. 
 Yarışmaya gönderilen tasarımların özgün olmamasından doğacak tüm hukuki sorumluluklar, yarışmacıya aittir.  

 Bu yarışmaya katılanlar, bu yönetmeliğin belirlediği koşulları kabul etmiş sayılırlar. 

 

YARIŞMA TAKVİMİ 
 

1. AŞAMA 
11 Nisan 2016  Yarışma İlanı 

18 Temmuz 2016 Son Başvuru Tarihi  
28 Temmuz 2016 1. Aşama Jüri Değerlendirmesi 

02 Ağustos 2016 1. Aşama Jüri Değerlendirmesi Sonuçlarının Açıklanması 
12 Ağustos 2016 1. Aşamada Finale Kalan 18 Finalist Proje İle İlgili İtirazların Son Başvuru Tarihi 

 

2. AŞAMA 
Kasım – Aralık 2016 2. Aşama Jüri Değerlendirmesi 

Kasım – Aralık 2016 Ödül Töreni ve Kazananların İlanı 
 

MOSDER YARIŞMA SEKRETERLİĞİ 
 
Türkiye Mobilya Sanayicileri Derneği (MOSDER) 

İstanbul Dünya Ticaret Merkezi,  
A3 Blok Kat.16 No.462,  

Yeşilköy 34149, İSTANBUL 

 
Telefon: 0212 465 69 17 – 18  Faks: 0212 465 69 32   

E-mail: yarisma@mosder.org.tr Web: www.mosder.org.tr  
 
 
 
 

İş bu şartnamenin tüm hükümleri MOSDER’e özel olup, üçüncü şahıslar tarafından 
şartnamenin herhangi bir maddesi veya hükmü her ne suretle olursa olsun 
kopyalanamaz. 

mailto:yarisma@mosder.org.tr
http://www.mosder.org.tr/

